
 
Välkommen till 

 

AktieTorgskväll i Malmö 
 

Två spännande företag presenterar sina nyemissioner inför sina 
listningar på AktieTorget!  

 
Datum  Måndagen den 22 mars 2010 
Plats  Kockum Fritid,  

Västra Varvsgatan 8, Malmö 
(strax innan det s.k. Bo01 området)  
 

Tid  Kl 18.00 – ca 20.00 
 

Program: 
 
Layerlab AB (publ)  
Layerlab AB är ett Göteborgsbaserat företag som verkar inom området för Life Science-
forskning. Bolaget utvecklar teknologier och produkter som används i syfte att immobilisera 
(hålla fast) och analysera membranbundna molekyler. Layerlabs första produkt 
(memLAYER) är ett biokemiskt kit som vid användning på ett biosensorinstrument kan 
analysera funktionen av membranproteiner och processer över membranen. Användare av 
bolagets kit är främst forskare och aktörer inom läkemedelsindustrin. Bolaget har även tagit 
fram ett analysinstrument (z-LAB) som är baserat på impedansanalys, en teknik som idag 
används även i andra mätverktyg. Unikt med z-LAB är att den är utvecklad för användning 
inom biologi, som ett biosensorinstrument. Bolaget presenteras av VD Torbjörn 
Pettersson. Läs mer på www.layerlab.se  
 

True Heading AB (publ) 
Med en världsledande kunskap inom en ny teknik som revolutionerar säkerheten inom sjö-
fart, AIS (Automatic Idenfitication System), har True Heading kunnat etablera sig som en av 
de främsta aktörerna. Många fritidsbåtägare tycker AIS är det bästa som hänt för säkerheten 
ombord. AIS är det nya säkerhetssystemet för sjöfarten som, till skillnad mot en traditionell 
radar, kan se andra fartyg som är skymda bakom öar eller andra hinder. Bolagets befinner 
sig i ett expansivt skede och genomför därför en nyemission inför sin listning på Aktie-
Torget. VD Anders Bergström presenterar bolaget. Läs mer på www.trueheading.se  
 
 

Evenemanget är gratis och alla intresserade är varmt välkomna. 
 
Föranmälan krävs. Begränsat antal platser. Föranmälan senast fredagen den 19/3.   Anmälan ska ske 
med namn & adress, till AktieTorget Öresund, via e-post till: fredrik.herslow@aktietorget.se eller telefon: 
040-660 59 10   
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